Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh

Báo cáo tình hình thực hiện kinh tế - xã hội tháng 01 và một số nhiệm vụ

trọng tâm tháng 02 năm 2023 đã báo cáo thông qua cuộc họp UBND tỉnh mở rộng

vào ngày 06/02/2023.

Tiếp thu ý kiến góp ý của các thành viên UBND tỉnh và kết luận, chỉ đạo của

Chủ tịch UBND tỉnh, Sở Kế hoạch và Đầu tư đã hoàn chỉnh Báo cáo của UBND

tỉnh về tình hình thực hiện kinh tế - xã hội tháng 01 và một số nhiệm vụ trọng tâm

tháng 02 năm 2023.

Sở Kế hoạch và Đầu tư kính trình UBND tỉnh xem xét, ký ban hành./.

(Đính kèm: Dự thảo Báo cáo của UBND tỉnh)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, QLN.

UBND TỈNH NINH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SKHĐT-QLN          Ninh Thuận, ngày          tháng 02 năm 2023

V/v đề nghị ban hành Báo cáo

tình hình thực hiện kinh tế - xã

hội tháng 01 và một số nhiệm vụ

trọng tâm tháng 02 năm 2023

       GIÁM ĐỐC

Lê Kim Hoàng

		kimhoangnt@ninhthuan.gov.vn
	2023-02-08T09:37:04+0700

		2023-02-08T09:37:25+0700

		2023-02-08T09:38:58+0700

		sokhdt@ninhthuan.gov.vn
	2023-02-08T09:44:22+0700